
弊社オリジナル商品「ブレーキ＆パーツクリーナー」の入数変更について 

 

日頃より、お客様にご好評いただいております弊社オリジナル商品「ブレーキ＆パーツク

リーナー」につきまして、現在の 1 ケース 24 本入りから 1 ケース 30 本入りに変更させて

いただくこととなりました。 

 

既にご周知の通りだと存じますが、近年運送業界では大幅な運賃値上げが実施され、弊社

も運賃改定の余儀なくされており、ひとつの解決手段として 24 本を 30 本にすることで、

お客様へのご負担を回避することと致しました。 

 

変更時期は 2019 年 8 月 8 日（木）ご注文分からの変更となります。 

 

環境の変化が著しい状況をご賢察の上、ご了承賜りますようよろしくお願い致します。 

 


